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Swisscom Jugend Cup N°3
Slalom Géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski AMEZ-DROZ Claude-André (Cernier NE)
Assistant DT Swiss-Ski MOREX Sylvain (Gryon)
Chef des compétitions ANSERMOZ Hugues (Les Diablerets)
Coach ALLEMAND Serge (Swiss Ski)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1141

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Willy Favre Willy Favre
1650m 1650m
1355m 1355m
295m 295m

AYMON Joan (SROM) THOMAS Frederick (SSM)
- A - VIAL Charlotte (Les Diablerets) - A - PITTIER Olivia (Les Diablerets)
- B - HART Milla (Les Diablerets) - B - DUCRET Jade (Les Diablerets)
- C - VIAL Louis (Les Diablerets) - C - PITTIER Matt (Les Diablerets)
- D - CHASSOT Antoine (SROM) - D - CHASSOT Antoine (SROM)

PORTES 42 41
CHANGEMENTS DIRECTION 40 39
HEURE DEPART 10:15 13:15

METEO : Voilé NEIGE : Poudreuse TEMPERATURE : -4°C

LISTE n°319     PENALITE HOMMES : 43.73     PENALITE DAMES : 34.53 F = 1010

SC Diablerets TimingSC Diablerets TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

02.02.2019  /  Les Diablerets (SROM)  /  SC Diablerets 1141  /  Le 02.02.2019 à 15:11  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

  Dames  

1 1 428719 ZURBRIGGEN Anina 2003 SVAL Saas-Almagell 1:06.76 1:05.74 2:12.50 0.00

2 8 436829 BÖSCH Alessia 2003 ZSSV Engelberg 1:07.28 1:05.36 2:12.64 0.14 1.07

3 14 365534 BÄBLER Laura 2004 SSW Elm 1:08.24 1:05.47 2:13.71 1.21 9.22

4 25 463123 IMHASLY Michaela 2003 ZSSV Büren - Oberdorf 1:08.21 1:05.64 2:13.85 1.35 10.29

5 9 365187 BÜHLER Christina 2003 LSV Triesenberg 1:07.37 1:06.57 2:13.94 1.44 10.98

6 18 445744 MÜLLER Nina 2003 ZSV Hausen am Albis 1:08.13 1:05.97 2:14.10 1.60 12.20

7 3 436830 BÖSCH Luana 2005 ZSSV Engelberg 1:07.46 1:06.72 2:14.18 1.68 12.81

8 6 365969 MATHIS Jasmin 2004 ZSSV Buochs 1:07.93 1:06.37 2:14.30 1.80 13.72

9 24 468072 HUBER Laura 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 1:08.82 1:05.77 2:14.59 2.09 15.93

10 36 434748 VAN GOOL Daniek 2003 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:09.24 1:05.46 2:14.70 2.20 16.77

11 39 429418 STÖSSEL Eliane 2004 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:09.69 1:05.12 2:14.81 2.31 17.61

12 16 418079 MÄCHLER Janine 2004 ZSV Hausen am Albis 1:09.20 1:05.68 2:14.88 2.38 18.14

13 35 360242 BUFF DENOTH Faye 2004 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:09.07 1:06.19 2:15.26 2.76 21.04

14 10 444643 PEDRAZZI Isabella 2004 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:08.94 1:06.35 2:15.29 2.79 21.27

15 40 444887 SEIBERT Nikita 2003 BSV Bernina Pontresina 1:09.44 1:05.94 2:15.38 2.88 21.95

16 26 428529 DUGAR Tina 2004 ZSV Hausen am Albis 1:09.46 1:06.01 2:15.47 2.97 22.64

17 21 427863 BLANC Malorie 2004 SVAL Anzère Ski-Team 1:08.86 1:06.65 2:15.51 3.01 22.94

18 46 362925 DESCHENAUX Julie 2004 SVAL Heremencia 1:09.54 1:06.01 2:15.55 3.05 23.25

19 7 444233 VIOLON Anna 2003 SROM Amis Montagnards Genève 1:08.09 1:07.50 2:15.59 3.09 23.55

20 38 438124 HERREN Ysaline 2003 SVAL Verbier 1:10.09 1:05.53 2:15.62 3.12 23.78

21 13 444421 KUSTER Elyssa 2005 OSSV Gossau 1:08.34 1:07.37 2:15.71 3.21 24.47

22 31 444469 DUPASQUIER Eléa 2004 SROM Broc 1:09.67 1:06.19 2:15.86 3.36 25.61

23 45 457990 MEYER Anna 2004 GJ Biel/Bienne 1:10.29 1:05.62 2:15.91 3.41 25.99

24 33 800177 BECK Madeleine 2004 LSV Schaan 1:10.23 1:05.91 2:16.14 3.64 27.75

25 34 418249 ANNER Nikita 2004 SROM Villars sur Ollon 1:09.83 1:06.38 2:16.21 3.71 28.28

26 49 421705 BIRCHER Nadja 2003 BOSV Adelboden 1:10.14 1:06.57 2:16.71 4.21 32.09

27 51 448673 ZURLINDEN Daria 2004 SSM Niederbipp 1:10.33 1:06.55 2:16.88 4.38 33.39

28 11 418490 GANTENBEIN Sara 2003 OSSV Grabserberg 1:07.72 1:09.31 2:17.03 4.53 34.53

29 4 418314 BRÄNDLI Anuk 2003 BSV Arosa 1:09.03 1:08.17 2:17.20 4.70 35.83

30 2 430624 SUNIER Cheryl 2004 GJ Biel/Bienne 1:08.84 1:08.70 2:17.54 5.04 38.42

31 29 365794 BURGENER Svenja 2003 SVAL Weissmies Saas-Grund 1:10.83 1:07.47 2:18.30 5.80 44.21

32 54 455407 ISLER Mara 2003 SVAL Morgins 1:10.50 1:07.85 2:18.35 5.85 44.59

33 23 800464 NÄSCHER Sarah 2003 LSV Gamprin 1:10.46 1:07.93 2:18.39 5.89 44.90

34 47 438642 ARRIGONI Alanis 2004 SROM Meinier 1:10.67 1:07.90 2:18.57 6.07 46.27

35 32 444540 HURNI Michelle 2003 BOSV Matten 1:10.90 1:07.90 2:18.80 6.30 48.02

36 50 428748 GROB Stefanie 2004 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:10.93 1:08.20 2:19.13 6.63 50.54

37 19 460866 FAUSCH Sina 2005 BSV Larein Jenaz 1:10.76 1:08.60 2:19.36 6.86 52.29

38 30 420589 SUTTON Zali 2003 BSV Silvaplana-Champfèr 1:10.77 1:09.17 2:19.94 7.44 56.71

39 44 423222 PIEREN Andrea 2003 BOSV Adelboden 1:11.74 1:08.32 2:20.06 7.56 57.63

40 43 445856 FRITSCHE Romina 2004 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:11.67 1:09.14 2:20.81 8.31 63.34

41 37 365723 BUCHOLZKI Valentina 2003 ZSSV Schwyz 1:11.72 1:09.16 2:20.88 8.38 63.88

42 48 432978 MATTI Anna 2003 ZSSV Buochs 1:12.46 1:09.54 2:22.00 9.50 72.42

43 27 419109 BRUCHEZ Rachel 2003 SVAL Bagnes 1:12.39 1:10.10 2:22.49 9.99 76.15
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski AMEZ-DROZ Claude-André (Cernier NE)
Assistant DT Swiss-Ski MOREX Sylvain (Gryon)
Chef des compétitions ANSERMOZ Hugues (Les Diablerets)
Coach ALLEMAND Serge (Swiss Ski)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1141

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Willy Favre Willy Favre
1650m 1650m
1355m 1355m
295m 295m

AYMON Joan (SROM) THOMAS Frederick (SSM)
- A - VIAL Charlotte (Les Diablerets) - A - PITTIER Olivia (Les Diablerets)
- B - HART Milla (Les Diablerets) - B - DUCRET Jade (Les Diablerets)
- C - VIAL Louis (Les Diablerets) - C - PITTIER Matt (Les Diablerets)
- D - CHASSOT Antoine (SROM) - D - CHASSOT Antoine (SROM)

PORTES 42 41
CHANGEMENTS DIRECTION 40 39
HEURE DEPART 10:15 13:15

METEO : Voilé NEIGE : Poudreuse TEMPERATURE : -4°C

LISTE n°319     PENALITE HOMMES : 43.73     PENALITE DAMES : 34.53 F = 1010
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Swisscom Jugend Cup N°3

Slalom Géant

Résultats officiels

SC Diablerets TimingSC Diablerets TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

02.02.2019  /  Les Diablerets (SROM)  /  SC Diablerets 1141  /  Le 02.02.2019 à 15:11  /  Page 2/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

44 57 445232 CRIVELLI Martina 2003 FSSI Maggiore Ski Team 1:12.76 1:10.39 2:23.15 10.65 81.18

45 52 427792 WASER Jasmin 2004 ZSSV Engelberg 1:13.77 1:10.25 2:24.02 11.52 87.81

46 56 427018 SEPPEY Aurelie 2004 SVAL Heremencia 1:16.17 1:10.57 2:26.74 14.24 108.55

  Hommes  

1 73 418170 ITEN Joel 2003 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:06.96 1:05.36 2:12.32 0.00

2 74 423083 BARACCHI Alessio 2003 BSV Grüsch-Danusa 1:07.08 1:05.56 2:12.64 0.32 2.44

3 86 443240 BLEISCH Samuel 2003 SSW Flumserberg 1:07.71 1:04.95 2:12.66 0.34 2.60

4 64 435259 HÄCHLER Lenz 2003 ZSSV Oberwil-Zug 1:07.17 1:05.57 2:12.74 0.42 3.21

5 70 419691 CORTHAY Denis 2003 SVAL Bagnes 1:07.28 1:05.57 2:12.85 0.53 4.05

6 63 462507 MASQUELIER-PAGE Louis 2003 SROM Villars sur Ollon 1:07.77 1:05.17 2:12.94 0.62 4.73

7 67 418585 HILTBRAND Livio 2003 BOSV Weissenburg 1:07.32 1:05.88 2:13.20 0.88 6.72

8 78 419152 NÄGELI Janis 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 1:07.39 1:05.84 2:13.23 0.91 6.95

9 84 418510 JANET Gabin 2004 SVAL Verbier 1:07.69 1:05.68 2:13.37 1.05 8.01

10 68 429181 WYRSCH Alessio 2003 SSW Valens 1:08.23 1:05.28 2:13.51 1.19 9.08

11 62 418252 SINNESBERGER Lenny 2003 OSSV Gams 1:07.31 1:06.22 2:13.53 1.21 9.24

12 71 429109 WASESCHA Silvan 2003 BSV Lenzerheide-Valbella 1:07.83 1:05.77 2:13.60 1.28 9.77

13 61 352629 MURER David 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:08.08 1:05.85 2:13.93 1.61 12.29

14 75 450073 JOBIN Clemens 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 1:08.21 1:05.76 2:13.97 1.65 12.59

15 91 444807 SCHWENDELER Rafael 2003 ZSSV Stoos 1:08.16 1:06.01 2:14.17 1.85 14.12

16 80 429408 ETZENSPERGER Lionel 2003 SVAL Brigerberg 1:08.02 1:06.39 2:14.41 2.09 15.95

17 65 434883 BLOM Till 2003 ZSV Richterswil-Samstagern 1:07.96 1:06.48 2:14.44 2.12 16.18

18 77 436334 PEDRAZZI Yannick 2003 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:08.04 1:06.47 2:14.51 2.19 16.72

19 99 418416 WOLF Levin 2003 OSSV Stein/Toggenburg 1:08.68 1:06.09 2:14.77 2.45 18.70

20 105 466595 YERLY Jocelyn 2003 SROM Treyvaux 1:09.02 1:06.12 2:15.14 2.82 21.53

21 88 484972 MANNHART Jan 2003 SSW Flumserberg 1:08.85 1:06.45 2:15.30 2.98 22.75

22 97 442026 HERRMANN Janis 2004 BOSV Grund bei Gstaad 1:09.20 1:06.14 2:15.34 3.02 23.05

23 92 444537 BEROGGI Aris 2003 FSSI Maggiore Ski Team 1:08.64 1:06.97 2:15.61 3.29 25.11

24 115 450935 GUSMINI Massimiliano 2004 FSSI Simano 1:09.21 1:06.50 2:15.71 3.39 25.88

24 94 423079 BIRCHER Nils 2004 BOSV Adelboden 1:09.33 1:06.38 2:15.71 3.39 25.88

26 87 356991 LANG Jlian 2003 ZSSV Engelberg 1:09.29 1:06.56 2:15.85 3.53 26.94

27 72 424657 FLORIN Oliver 2003 BSV Parpan 1:09.14 1:06.76 2:15.90 3.58 27.33

28 95 505684 SPIEGELBERG Loïc 2004 OSSV Gossau 1:09.52 1:06.55 2:16.07 3.75 28.62

29 93 428747 JAGGI Joel 2003 BOSV Matten 1:09.06 1:07.07 2:16.13 3.81 29.08

30 82 457003 ZURNIWEN Johann 2004 SVAL Zermatt 1:09.19 1:07.06 2:16.25 3.93 30.00

31 104 418414 TRUMMER Niklas 2004 BOSV Adelboden 1:09.29 1:07.20 2:16.49 4.17 31.83

32 100 427572 SARRASIN Arnaud 2003 SVAL Etablons 1:09.47 1:07.15 2:16.62 4.30 32.82

33 114 451453 MORATTEL Nicolas 2003 SROM Villars sur Ollon 1:10.33 1:06.99 2:17.32 5.00 38.17

34 83 471051 ARNOLD Jan 2003 ZSSV Büren - Oberdorf 1:09.66 1:07.67 2:17.33 5.01 38.24

35 76 443826 FUX Giuliano 2005 SVAL Grächen 1:09.94 1:07.54 2:17.48 5.16 39.39

36 116 421906 KALBERMATTEN Kilian 2003 SVAL Lötschental 1:10.10 1:07.61 2:17.71 5.39 41.14

37 122 444848 FUX Luca 2003 SVAL Grächen 1:10.11 1:07.63 2:17.74 5.42 41.37

38 98 487572 REICHMUTH Noa 2004 ZSV Drusberg 1:09.96 1:08.14 2:18.10 5.78 44.12

39 110 436815 EBERLE Joel 2004 SSW Flumserberg 1:10.08 1:08.65 2:18.73 6.41 48.93

40 108 456377 CHASSOT Damien 2003 SROM Siviriez 1:10.39 1:08.42 2:18.81 6.49 49.54

41 112 461862 HARTMANN Fabian 2003 BSV Glaris Rinerhorn 1:11.72 1:07.19 2:18.91 6.59 50.30

42 126 426143 GLASSEY Arnaud 2003 SVAL Arpettaz 1:11.09 1:07.87 2:18.96 6.64 50.68

43 109 421306 MAYER Elia 2004 BSV St. Antönien 1:10.40 1:08.58 2:18.98 6.66 50.84

44 106 445884 FRITSCHI Kevin 2004 OSSV Wattwil 1:10.60 1:08.62 2:19.22 6.90 52.67

45 123 419382 GROSS Maxime 2003 SVAL Liddes-Vélan 1:10.55 1:08.68 2:19.23 6.91 52.74

46 90 356987 TSCHUMPER Leon 2003 ZSSV Horw 1:10.93 1:08.52 2:19.45 7.13 54.42

47 125 446200 TUFFLEY Magnus 2004 SROM Villars sur Ollon 1:11.01 1:08.54 2:19.55 7.23 55.19

48 121 421693 CARROZ Matthia 2004 SVAL Bagnes 1:10.50 1:09.14 2:19.64 7.32 55.87

49 127 440552 CHASSOT Thomas 2004 SROM Villars-sur-Glâne 1:11.22 1:08.51 2:19.73 7.41 56.56

50 113 427008 ZEISER Benoît 2003 SVAL Anzère Ski-Team 1:11.04 1:08.77 2:19.81 7.49 57.17

51 120 429157 HIRSCH Alec 2004 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:10.76 1:09.14 2:19.90 7.58 57.86

52 107 347329 HUBER Samuel 2003 ZSSV Engelberg 1:10.93 1:09.31 2:20.24 7.92 60.45

53 124 450905 VOCAT Cyril 2004 SVAL Ovronnaz 1:10.50 1:09.75 2:20.25 7.93 60.53

54 117 456889 RUFFIEUX Tom 2003 SROM Dents Vertes Charmey 1:11.31 1:09.00 2:20.31 7.99 60.99

55 119 429033 SCHNEIDER Luis 2004 ZSSV Oberwil-Zug 1:10.30 1:10.03 2:20.33 8.01 61.14

56 111 417998 FOURNIER Illan 2004 SVAL Arpettaz 1:10.92 1:11.48 2:22.40 10.08 76.94

  Non classés  

Abandons - Manche 1 (9)

5 436329 CHRISTEN Anja 2003 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen DNF
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski AMEZ-DROZ Claude-André (Cernier NE)
Assistant DT Swiss-Ski MOREX Sylvain (Gryon)
Chef des compétitions ANSERMOZ Hugues (Les Diablerets)
Coach ALLEMAND Serge (Swiss Ski)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1141

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Willy Favre Willy Favre
1650m 1650m
1355m 1355m
295m 295m

AYMON Joan (SROM) THOMAS Frederick (SSM)
- A - VIAL Charlotte (Les Diablerets) - A - PITTIER Olivia (Les Diablerets)
- B - HART Milla (Les Diablerets) - B - DUCRET Jade (Les Diablerets)
- C - VIAL Louis (Les Diablerets) - C - PITTIER Matt (Les Diablerets)
- D - CHASSOT Antoine (SROM) - D - CHASSOT Antoine (SROM)

PORTES 42 41
CHANGEMENTS DIRECTION 40 39
HEURE DEPART 10:15 13:15

METEO : Voilé NEIGE : Poudreuse TEMPERATURE : -4°C

LISTE n°319     PENALITE HOMMES : 43.73     PENALITE DAMES : 34.53 F = 1010
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Swisscom Jugend Cup N°3

Slalom Géant

Résultats officiels

SC Diablerets TimingSC Diablerets TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

12 466016 FARQUET Annie 2004 SVAL Bagnes DNF

15 445874 BARTL Viviane 2003 ZSV Richterswil-Samstagern DNF

22 458551 SCHACHT Seraina 2005 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel DNF

28 462174 WEIBEL Elea 2003 GJ Chasseral Dombresson DNF

42 451461 NICOLIER-DUBOIS Meedow 2005 SROM Villars sur Ollon DNF

53 423943 MURISIER Margaux 2003 SROM Châtel-St-Denis DNF

85 444319 HUTTER Tobias 2004 SSW Flumserberg DNF

102 472654 ZBINDEN Lukas 2004 ZSSV Gotthard-Andermatt DNF

Absents - Manche 2 (1)

89 429000 SCHLÄPPI Sebastian 2003 OSSV Krummenau 1:09.92 DNS

Abandons - Manche 2 (12)

17 449340 SARRASIN Solène 2003 SVAL Reppaz Gd-St-Bernard 1:10.47 DNF

20 445555 CENSI Sarussa 2004 BSV Rätia Chur 1:11.62 DNF

41 418404 HUBERT Justine 2004 SVAL Val Ferret 1:11.40 DNF

55 365079 LEUZINGER Elena 2003 SSW Gonzen 1:11.26 DNF

66 509897 VANDEVELDE Franklin 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:08.14 DNF

69 428527 DE ALMEIDA Mauro 2003 BSV Flimserstein Race Team 1:07.25 DNF

79 418309 ZIPPERT Tom 2003 BSV Arosa 1:08.82 DNF

81 421847 REVEY Damien 2003 SVAL Grimentz 1:08.79 DNF

101 438222 KÄLIN Philipp 2004 ZSSV Stoos 1:09.61 DNF

103 423976 HERRMANN Raphael 2004 BOSV Schönried 1:10.11 DNF

118 443857 GIRARDET Valère 2003 SROM Alpina Château-d'Oex 1:11.63 DNF

128 445635 ROULIN Gaëtan 2005 SROM Treyvaux 1:11.28 DNF

Disqualifiés - Manche 2 (1)

96 445074 KADE Mateo 2003 OSSV Gossau 1:10.98 DSQ Porte 38

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Swisscom Jugend Cup N°3
Slalom Géant

Calcul de la pénalité - Dames

SC Diablerets TimingSC Diablerets TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

02.02.2019  /  Les Diablerets (SROM)  /  SC Diablerets 1141  /  Le 02.02.2019 à 15:07  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 1 428719 ZURBRIGGEN Anina 2003 SVAL Saas-Almagell 43.95 43.95 43.95

2 8 436829 BÖSCH Alessia 2003 ZSSV Engelberg 33.16 - -

3 14 365534 BÄBLER Laura 2004 SSW Elm 45.25 45.25 45.25

4 25 463123 IMHASLY Michaela 2003 ZSSV Büren - Oberdorf 52.67 - -

5 9 365187 BÜHLER Christina 2003 LSV Triesenberg 40.29 40.29 40.29

  

TOTAL

Total des points 129.49

/ 3.75

Pénalité appliquée 34.53

  

Le délégué technique
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Swisscom Jugend Cup N°3
Slalom Géant

Calcul de la pénalité - Hommes

SC Diablerets TimingSC Diablerets TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

02.02.2019  /  Les Diablerets (SROM)  /  SC Diablerets 1141  /  Le 02.02.2019 à 15:08  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 73 418170 ITEN Joel 2003 ZSSV St. Jost Oberägeri 46.94 -

2 74 423083 BARACCHI Alessio 2003 BSV Grüsch-Danusa 55.45 55.45

3 86 443240 BLEISCH Samuel 2003 SSW Flumserberg 60.57 -

4 64 435259 HÄCHLER Lenz 2003 ZSSV Oberwil-Zug 55.39 55.39

5 70 419691 CORTHAY Denis 2003 SVAL Bagnes 55.02 55.02

6 63 462507 MASQUELIER-PAGE Louis 2003 SROM Villars sur Ollon 54.59 54.59

7 67 418585 HILTBRAND Livio 2003 BOSV Weissenburg 49.21 49.21

8 78 419152 NÄGELI Janis 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 56.75 56.75

9 84 418510 JANET Gabin 2004 SVAL Verbier 58.22 58.22

10 68 429181 WYRSCH Alessio 2003 SSW Valens 52.68 52.68

  

TOTAL

Total des points 437.31

/ 10

Pénalité appliquée 43.73

  

Le délégué technique


